
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY POWIATU W
MRĄGOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie: udzielenia Zarządowi Powiatu w Mrągowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za
2024 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z
2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.
U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za 2024 rok;
2) sprawozdaniem finansowym powiatu mrągowskiego za 2024 rok;
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za 2024
rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego;
4) informacją o stanie mienia powiatu mrągowskiego;
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Mrągowie za 2024 rok,

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Zarządowi Powiatu w Mrągowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za 2024 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XX/106/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 25.06.2025 r. (PDF, 83 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-20.XX-106-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

